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Boissons chaudes

EXPRESSO
ESPRESSO

CAFE ALLONGE
AMERICANO

DOUBLE EXPRESSO
DOUBLE ESPRESSO

CAFE CREME
WHITE COFFEE

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

THE / INFUSION
TEA / HERBAL TEA

CHOCOLAT CHAUD
HOT CHOCOLATE

CHOCOLAT CHAUD + VIENNOISERIE
HOT CHOCOLATE + VIENNOISERIE

Boissons fraiches

JUS D'ORANGE PRESSE
FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE

JUS DE PAMPLEMOUSSE
FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE

COCA COLA / COCA COLA ZERO (33CL)
CHARITEA MATE

KOMBUCHA CITRON VERT MENTHE
LIME & MINT KOMBUCHA

coQ TOQUI'E ANANAS OU ABRICOT
COQ TOQUE PINEAPPLE OR APRICOT

PERRIER (33CL)

EVIAN OU BADOIT (1L)
STILL OR SPARKLING WATER

CHAMPAGNE PAUL ROMAIN (0,75L)

2€

3€

3€

3.5€

4€

3€

4€

5€

3.5€

3€

5€
5€

5€

3.5€
6€

60€

PRIX NETS TTC SERVICE COMPRIS
L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX
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Les bieres

BIERE PRESSION (25CL) 3.5€
DRAFT BEER

BIERE PRESSION (50CL) 6€
DRAFT BEER

Les champagnes

CHAMPAGNE PAUL ROMAIN (75CL) 60€

COUPE DE CHAMPAGNE (12CL) 10€
CHAMPAGNE GLASS

Les vins

CH. GASSIER - LE PAS DU MOINE (75CL) 22€
SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL (75CL) 22.5€
MUSCADET - CLOS DES ORFEUILLES (75CL) 22€
CH. GASSIER - LE PAS DU MOINE (12CL) 5€
SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL (12CL) 5.5€

MUSCADET - CLOS DES ORFEUILLES (12CL) 5€

PRIX NETS TTC SERVICE COMPRIS
L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX



LES PETITES FAIMS QUI SWINGUENT

MAXI COOKIE s«
TROIS
CHOCOLATS

MAXI COOKIE - THREE CHOCOLATES

BARRE -+
AVOINE
CRANBERRY

BARRE - OATS & CRANBERRY

MAXI MUFFIN -5«
CHOCOLAT
INTENSE

MAXI MUFFIN - CHOCOLATE INTENSE

ORIGINAL -7«
CARROT
CAKE

ORIGINAL - CARROT CAKE

CROISSANT -
BRIOCHE PRALINE -'s¢
PAIN AU CHOCOLAT -

CROISSANT - PRALINE BRIOCHE - CHOCOLATE CROISSANT

PRIX NETS TTC SERVICE COMPRIS
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